A.S.D.

/ Moto Club
DMG Tre Castelli

POLISPORTIVA MONTECCHIO VESPONI G Castiglion Fiorentino
(Fattoria Schiatti) - Castiglion Fiorentino (Arezzo)
Fondato nel 2004

v

wUISP
sportpertutti

Regionale Toscana - Motociclismo

3 PROVA TROFEO TOSCANA MINIMOTO | PITBIKE - GARA 1
Ordinato per posizione Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 20 Bevilacqua G. - . Tesmgg(;a(;az 7 39.884 15:58:56.267
1 39.391 15:54:52.615 8 39.743 15:59:36.010
2 37.850 15:55:30.465 9 39.980 16:00:15.990
3 37.459 15:56:07.924  po, 5 - # 281 Marcelli A. - . S
4 37.457 15:56:45.381 1 43.807 15:54:58.149
> 37.465 15:57:22.846 2 40.008 15:55:38.157
6 37.496 15:58:00.342 3 40.071 15:56:18.228
7 37.653 15:58:37.995 4 40.475 15:56:58.703
8 37.120 15:59:15.115 5 40.355 15:57:39.058
9 37.282 15:59:52.397 6 40.191 15:58:19.249
Po.2-#31 CROCID. - . Jooaon 7 40.118 15:58:59.367
1 39.643 15:54:53.005 8 40.488 15:59:39.855
2 37.859 15:55:30.864 9 40.222 16:00:20.077
3 37.512 15:56:08.376  po, 6 - #9 Grazi G. - . o P'L‘;‘;
4 37.311 15:56:45.687 1 44225 15:54:58.955
> 37.467 15:57:23.154 2 41.438 15:55:40.393
6 37.385 15:58:00.539 3 22,771 15:56:23.164
7 37.750 15:58:38.289 4 43.852 15:57:07.016
8 37.057 15:59:15.346 5 42.974 15:57:49.990
s 37.275 15:59:52.621 6 45.889 15:58:35.879
Po. 3 - #5 Casamonti O. - . f';f;g;zo 7 45.347 15:59:21.226
1 41.060 15:54:55.097 8 42.184 16:00:03.410
2 38.557 15:55:33.654  po, 7 - # 47 PantiniD. - . 7 e
3 39.070 15:56:12.724 1 41.201 15:54:54.709
4 40.350 15:56:53.074 2 38.147 15:55:32.856
5 40.185 15:57:33.259
6 41.281 15:58:14.540
7 39.757 15:58:54.297
8 40.068 15:59:34.365
9 41.114 16:00:15.479
.. Diff. Primo
Po. 4 - # 70 Battaglini F. - +23.503
1 43.478 15:54:57.423
2 40.051 15:55:37.474
3 39.656 15:56:17.130
4 39.699 15:56:56.829
5 39.893 15:57:36.722
6 39.661 15:58:16.383

Fastest lap: 37.057
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